LEI COMPLEMENTAR N 2 33 DE 06 DE JUNHO DE 1.994

"Reajusta a escala de salarios dos servidores
municipais e concede abono que especifica"

0 PREFEITO MUNICIPAL DE PEDRA BELA, ESTADO DE SÃO PAULO,
no uso de suas atribuições legais,

FAÇO SABER, que a Câmara Municipal aprovou e eu sanciono
e promulgo a seguinte lei:

' Artigo l2 - Ficam reajustados os vencimentos
dos servidores públicos municipais, ocupantes dos empregos em co
missão e permanentes, a partir de l2 de Maio de 1.994, de conforrni
dade com o disposto nas Tabelas anexas, Anexo 2 e Anexo 5, que fi
cam fazendo parte integrante desta lei.

Artigo 22 - Fica concedido a todos os servido
res públicos municipais, sem qualquer exceção, um abono de *******
CR$ 30.000,00 (trinta mil cruzeiros reais), por mera liberalidade/
do Poder Executivo, não integrando esse valor aos respectivos salá
rios.

Artigo 32 - As despesas decorrentes com a exe
cução desta lei, correrão por conta de dotações próprias do orça—
mento vigente, suplementadas se necessário.

Artigo 4 2 - Esta lei entrará em vigor na data
de sua publicação, retroagindo seus efeitos a l2 de Maio de 1.994.

Artigo 52 - Revogam-se as disposições em con
trário.
Prefeitura Municipal de Pedra Bela, aos 06 Junho de 1.994.

siel de Lima
, Municipal

Afonso Celso Cesila
Chefe do Seaf

PREFEITURA MUNICIPAL DE PEDRA BELA
ESTADO DE SÃO PAULO

---------------------    I

Álvaro.
Prefen.tc

N O T A :  Publicada na Secretaria da Prefeitura em 06/06/94.

I

PREFEITURA MUNICIPAL DE PEDRA BELA
ESTADO DE SÃO PAULO

A N E X O  II

ESCALA DE SALARIOS: EMPREGOS PÚBLICOS DE PREENCHIMENTO EM

COMISSÃO

REF:Maio/94

REFERENCIA

I

VALOR EM CR$

140.000,00

II 241.059,27

III 278.145,29

IV 409.918,81

V 433.908,26

VI 521.047,30
VII 618.101,99

Es
ca

la

is
S

a
la

ri
e

s
do

s
Em

pr
eg

os

Pe
rm

an
en

te

R
EF

:
Ka

ia

1
.9

9
4

PREFEITURA MUNICIPAL DE PEDRA BELA
ESTADO DE SÃO PAULO

II
II
II
II U J
II
II
II
II

15
19

38

17
01

71

19
05

91

21
34

62

23
90

78

r —
M3
1*-.
r * .
M3
CM 29

98
99

33
58

87 Cr-

- O
|M
K > 42

13
37

1—
Cr-
0 3

C -.

I O
CM
I O
0 3
CM
t o

!
59

19
48

CM
CO
O -
CM
M3
M3

II
II
II
II
II CS3
II
II
II
II

i

:
14

47
03

;

1 _
__

__
__

__
__

__
__

1

CO
- o
o
CM
- O

1
1

!
9

JS
I8

I
!

!

!
20

32
97

: 1

;
22

76
93

: !

1
1

!
25

50
16

I

1
1

í
28

56
18

i

P-3
Cr-
CO
Cr-

K >

!
35

82
80

i

!
40

12
73

!

I
44

94
26

! i

1
1

!
50

33
57

; i

O
M3
r - .
1-3
MD
t o

v -^

«J-
•Mts

II
II
II
II
II Í - J
II
II
II
II !

13
78

13

i

O
t o
K )
«fr
i o

!
17

28
72

!

r - -
<rH
M3
K 3
O '
-M

«M
I O
0 3
M3

CM

!
24

28
73

!

O
CM
r -
CM

O
- O
- O
««r
o
í - 3

0 -

CM

«fr-
1-3 38

21
65

I

;
42

80
25

:

1
1

í
47

93
88

!

!
53

69
14

:

«fr-
«fr-
1-3

O
fO

II
II
II
II
II CCi
II
II
II
II

o
I O
C-J

K >

/ O
/ o

o
r - .

O
« í"
M3
«fr-
M3

í
18

43
97

! 1

í
1

;
20

65
24

: 1

I - -
O
K >
—H

CM

1
1

í
25

90
64

;

1
1

1
1

i
29

01
52

;

í
i

;
32

49
70

; i

I - -
M3
0 -
1-3
M3
r -3

1
1

í
40

76
43

:

O
M3
t o
M3
t o
«fr-

I
1

!
51

13
47

; 1

í
1

;
57

27
08

;

II
II
II
II
II < c
II
II
II
II

o
©
o
1 0
C-J

O
o
o
o
«fr-

;
0089ST

M3

^ O
4 0
r-~

o
Cr-
m 3
m 3
O -

1

22
02

93

i

CO
CM
F m
- O
"51-
CM

1

:
27

63
35

! 1 1

:
30

94
95

;

I.
34

66
35

i 1

:
38

82
31

:

!
43

48
19

I

h -
Cr-
O -
M3
0 3 54

54
37

;

O
O

i H

II
ii  rz>
II < c
II C d
II t o CM 1-3 « r I O 1 "- 0 3 O vH CM K >

1

«fr-

L
O
UI

II
II U -
II U J
i i  c d

-—a »■4 OI
T 3

M—

£